 con  la  stessa  Determinazione  veniva  dato  atto  che il  Responsabile  del  Procedimento  è  lo
scrivente, nella sua qualità di Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Anacapri;

 l’importo  complessivo  dell’appalto  è  pari  €  58.584,21  di  cui  €  58.174,69
(cinquantottomilacentosettantaquattro/69),  I.V.A.  esclusa,  quale  base  d’asta  ed  €  409,53

(quattrocentonove/53),  I.V.A. esclusa, per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; ai sensi
dell’art. 23, comma 16, d.lgs. 50/16 i costi della manodopera, compresi nella base d’asta, sono
pari ad € 16.970,13 (euro sedicimilanovecentosettanta/13);

 veniva  avviata,  sulla  piattaforma  telematica  di  e-procurement  accessibile  dal  link,
https://www.comunedianacapri.tuttogare.it, apposita trattativa contraddistinta con ID 29, ai sensi
dell’art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con il criterio dell’offerta con il minor